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ANEXO VIII

INFORMACION DE TASAS DE INTERES, INTERES POR MORA, COMISIONES Y OTROS CARGOS EN TARJETA DE CREDITO

MINIMA

20.00%

20.00%

20.00%

20.00%

20.00%

20.00%

N/A

N/A

20.00%

18.00%

N/A

N/A

20.00%

20.00%

N/A

N/A

N/A

N/A

60.00%

60.00%

N/A

N/A

N/A

N/A

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

N/A

N/A

60.00%

60.00%

N/A

N/A

20.00%

20.00%

N/A

N/A

N/A

N/A

60.00%

60.00%

N/A

N/A

N/A

N/A

MINIMA

20.00%

20.00%

20.00%

20.00%

20.00%

20.00%

N/A

N/A

20.00%

18.00%

N/A

N/A

20.00%

20.00%

N/A

N/A

N/A

N/A

60.00%

60.00%

N/A

N/A

N/A

N/A

* Actualmente en cartera se tiene registro Unicamente de 2 Tarjetas de Crédito MasterCard.

NOMBRE DE LA ENTIDAD: TARJETAS PROMERICA S.A.
REFERIDA AL: 30 DE SEPTIEMBRE 2024

DESCRIPCION
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La informacidn referida a otras fechas se encuentra disponible en https://www.bancopromerica.com.gt/
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DESCRIPCION
MINIMO

6.00% Membresia Q 300.00 | Q1,000.00
9.25% Seguro Con Promerica Q 4500 | Q 80.00
o, Q 100.00 | Q 400.00
Gestidn de Cobranza
$ 1250 S 50.00
Sobregiro Q 100.00 | Q 300.00
2.00%
Q 150.00 | Q@ 150.00
Cheque Rechazado
S 20.00| $ 20.00
Reimpresion estado de cuenta Q 15.00 | Q 15.00
. i Q 80.00 | Q 80.00
Solicitud de Voucher en Comercio
S 10.00| $ 10.00
Gastos administrativos por denegacién | Q  200.00 | Q  200.00
de trdmite de consumo no corresponde | $ 25.00 S 25.00
Reposicién de plastico Q 75.00 | Q 75.00
Notificame Q 1999 | Q 19.99
Priority Pass a partir de la 6ta visita S 37.00| $ 37.00
Priority Pass adicional S 15.00| S 15.00
6.00% Membresia Q 300.00 | Q 1,000.00
9.25% Seguro Con Promerica Q 4500 | Q 80.00
y Q 100.00 | Q 400.00
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Cheque Rechazado
S 20.00 | $ 20.00
Reimpresién estado de cuenta Q 15.00 | Q 15.00
o ) Q 80.00 | Q 80.00
Solicitud de Voucher en Comercio
S 10.00 | S 10.00
Gastos administrativos por denegacién | Q  200.00 | Q  200.00
de trdmite de consumo no corresponde | $ 25.00 S 25.00
Reposicién de plastico Q 75.00 | Q 75.00
Notificame Q 19.99 | Q 19.99
Priority Pass a partir de la 6ta visita S 37.00| $ 37.00
Priority Pass adicional S 15.00 | $ 15.00
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